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639

MAC TOTO USB - 201701064 - ZWART - HENGST
GLOCK'S TOTO JR. X JAZZ
FOKKER: G. VAN DE LAAR, VORSTENBOSCH

DANIELLE HEIJKOOP

86,0

8,0

9,0

85

8,5

9,0

612

HEXAGONS GORGEOUS BLACK ART - 528008201700398 - ZWART -
HENGST

GLOCK'S TOTO JR. X RUBIQUIL

FOKKER: KARIN VISSER, SCHEEMDA

BENEDEK PACHL

85,0

9,0

8,5

85

8,0

85

603

HEXAGONS MIAMANDA - 201709735 - ZWARTBRUIN - MERRIE
GLOCK'S TOTO JR. X RUBIQUIL
FOKKER: STAL HEXAGON, SCHORE

BENEDEK PACHL

82,0

8,0

8,5

8,0

8,0

85

610

GUINNESS - 201703648 - ZWART - HENGST
GLAMOURDALE X JOHNSON
FOKKER: B.J. BROENINK, REUTUM

CHARLOTTE FRY

79,0

6,5

9,0

85

7,5

8,0

611

MY 7TH SUNDAY - 201705906 - DONKERBRUIN - HENGST

IN STYLE X CADANS M

FOKKER: J.M. VAN UYTERT, HEEREWAARDEN & R. VAN VLIET,
HEEREWAARDEN

RENATE VAN UYTERT -
VAN VLIET

79,0

8,0

8,0

8,0

7,5

8,0

636

MAD MAX - 201701065 - ZWARTBRUIN - RUIN
TOTAL US X ADAMO
FOKKER: F. JESPERS, TETERINGEN

DENISE VAN DER
HOOFT

77,0

7,0

8,0

7,5

8,5

7,5

605

MAGNUM DE LA FAZENDA - 201707203 - VOS - RUIN
CENNIN X DE NIRO
FOKKER: J.M.M. ROCKX, ROOSENDAAL

GIANNI GEVERS

76,0

85

7,0

7,5

7,5

7,5




RUITER/ TOTAAL

CAT (NAAM PAARD + AFSTAMMING + FOKKER PUNTEN STAP DRAF GALOP HARMONIE

AMAZONE INDRUK

FOND DU LAC - DE433330896717 - BRUIN - RUIN
604 |BLUE HORS FARRELL X UNITED CLARA ZIMMER 74,0 6,5 8,0 85 6,5 7,5
FOKKER: R.L. ZANDVOORT, KINROOI/MOLENBEERSEL

MACHO VAN WEIZICHT - 201706888 - VOS - RUIN
606 |VALDEZ X GRIBALDI KIM ALTING 73,0 7,0 7,5 7,0 7,5 7,5
FOKKER: J. DIELEMAN, RITTHEM

MARLUDINE - 201700974 - DONKERBRUIN - MERRIE
600 (DAILY DIAMOND X FERRO SANNE KIELENSTIIN 71,0 7,5 6,5 7,0 7,5 7,0
FOKKER: H.A. VAN ERP, SINT-OEDENRODE

MAGIC MIKE - 201706106 - ZWARTBRUIN - RUIN
634 (DESPERADO X APACHE LYSANNE VAN REIJEN 71,0 6,5 7,0 7,5 7,5 7,0
FOKKER: DE BEMI HOEVE, HOOGELOON

MAKE MY DAY - 201704629 - ZWART - RUIN
607 |ZARDANDO X NEGRO NOORTJE VAN BUUL 68,0 7,0 6,5 7,0 6,5 7,0
FOKKER: N. VAN BUUL, HAPERT

MI GUAPA - 201708170 - DONKERBRUIN - MERRIE
635 (ZONIK X TURBO MAGIC JOSE VAN HAAREN 0,0
FOKKER: M. VAN DER HEIJDEN, BOXTEL

DEPAY - 528008201700240 - ZWART - HENGST
608 [DON JOE X HOHENSTEIN PAULINA HARSEM 0,0
FOKKER: C.G.M. VAN HERWAARDEN, GRATHEM




RUITER/ TOTAAL

CAT (NAAM PAARD + AFSTAMMING + FOKKER PUNTEN STAP DRAF GALOP HARMONIE

AMAZONE INDRUK

VIJFJARIGEN

HEXAGONS LEON - 201609793 - ZWARTBRUIN - RUIN
617 |FERDINAND X RUBIQUIL
FOKKER: K. VISSER, ALTEVEER

LORAVA - 201605060 - DONKERE VOS - RUIN
621 |GIOVANNI X WESTPOINT JANNEKE VAN RIET 81,0 85 7,5 8,0 8,5 8,0
FOKKER: C. VAN ETTEN, ZUNDERT

LIONELL VE - 201607579 - VOS - HENGST
623 |NEGRO X TENERIFE VDL CHARLOTTE FRY 81,0 85 7,5 8,0 8,5 8,0
FOKKER: R. VAN ERP, OSS

LAMBORNINI B - 201602056 - BRUIN - RUIN
616 |CHARMEUR X INSHALLAH DE MUZE JESSICA NIJPJES 81,0 8,0 8,0 8,0 8,5 8,0
FOKKER: H.W.M. VAN DE BURG, BLEISWIJK

LUNA - 201603302 - ZWARTBRUIN - MERRIE
614 |GOVERNOR X ZHIVAGO JESSICA NIJPJES 79,0 8,0 8,0 8,0 7,5 8,0
FOKKER: J.D.A. HAAK, PHILIPPINE

FIRST LEWIS - 201605133 - DONKERBRUIN - HENGST
622 |FERGUSON X WYNTON QEAOV%ESCAMILLA 77,0 7,5 8,0 8,0 7,0 8,0
FOKKER: L. VAN GRUNSVEN, LITHOIJEN

FUNKENMARIE - DE441410487616 - BRUIN - MERRIE
638 |FOR ROMANCE X DE NIRO MIRANDA PAKVIS 76,0 7,0 8,0 7,5 8,0 7,5
FOKKER: H. DE BAEY, LEMGO-WIEMBAC

LAZARO - 201605854 - DONKERBRUIN - RUIN
620 |GENIAAL X NEGRO HANNE JACOBS 75,0 7,5 7,0 7,5 8,0 7,5
FOKKER: M.J. FERWERDA-HAARHUIS, HATTEM

LOTS OF LOVE - 201605452 - VOS - MERRIE
615 |GRAND GALAXY WIN X BOLLVORM'S LANDTANZER ROWIE ROOTH 75,0 7,0 7,5 7,5 8,0 7,5
FOKKER: D. DAMEN, TILBURG

LIANA EQUITOP - 201603072 - DONKERBRUIN - MERRIE
613 |ESTORIL X WELT HIT II KIM ALTING 74,0 7,5 7,5 7,0 7,5 7,5
FOKKER: A. DE BAERE, OOSTERZELE

LETS-GO - 201603180 - DONKERBRUIN - HENGST
624 (NEGRO X FLEMMINGH EEE;EQ/'\?N DER 73,0 7,0 7,5 7,0 8,0 7,0
FOKKER: A. VAN DEN BROEK, BOEKEL

SERGIO GARCIA

BERMEJO 82,0 8,5 8,0 8,5 8,0 8,0




RUITER/ GALOP HARMONIE OTAAL

STAP  DRAF
CAT [NAAM PAARD + AFSTAMMING + FOKKER e PUNTEN INDRUK
DUVAL'S LUCIANO - 201605957 - ZWARTBRUIN - RUIN
637 |ZONIK X KRACK C EQE?ALIE VAN DER 70,0 6,5 7,5 7,0 7,0 7,0

FOKKER: J.C. VAN DER ENDT, YERSEKE

LOUIS 14 SOLLENBURG - 201604333 - ZWARTBRUIN - RUIN
618 |FOR ROMANCE X OO SEVEN BENEDEK PACHL 70,0 7,0 7,0 7,5 6,5 7,0

FOKKER: A. ZEKVELD, ALMERE
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633

KASHMIRE - 201502786 - VOS - HENGST

GOVERNOR X FERRO

FOKKER: A. VAN DE TILLAART, ZIJTAART & H.H.J.M. ROVERS,
ZIJTAART

MICHELLE
WESTERDIJK

84,0

7,5

8,5

9,0

8,5

8,5

626

KLAPROOS - 201502470 - BRUIN - MERRIE
GLAMOURDALE X AMPERE
FOKKER: CHR. M. SNEPVANGERS, BERGEN OP ZOOM

CHARLOTTE FRY

84,0

7,5

8,5

9,0

8,5

8,5

630

KOBALT SPRING - 201507886 - VOS - RUIN
GIOVANNI X CHARMEUR
FOKKER: E.H. SCHOONHOVEN, SCHOONREWOERD

KIM ALTING

82,0

8,0

8,5

8,0

8,5

8,0

627

KENSINGTON - 201500728 - VOS - RUIN
CHAGALL D&R X DON PRIMAIRE
FOKKER: LANDA HARTLIEF-HASEBOS, ALTENA & M. HARTLIEF, EELDE

MARTINE VAN VLIET

81,0

8,0

8,0

85

8,0

8,0

625

KURONA - 201504422 - ZWARTBRUIN - MERRIE
GEORGE CLOONEY X NEGRO
FOKKER: CHR. DE FEYTER SEYDLITZ, AXEL

MARIJKE VAN GIESEN

79,0

7,5

8,0

85

7,5

8,0

632

KINGSDALE RODENBURG - 201506912 - DONKERBRUIN - RUIN
LORD LEATHERDALE X NEGRO
FOKKER: J.W. RODENBURG, OUDERKERK AAN DEN IJSSEL

ANIEK DE LAAT

77,0

7,5

8,0

8,0

7,0

8,0

631

KING KONG - 201505772 - ZWART - RUIN
GLAMOURDALE X NEGRO
FOKKER: VAN OLST HORSES, DEN HOUT

PAULINA HARSEM

0,0

628

KAZAN A - 201503846 - ZWART - RUIN
EVERDALE X JAZZ
FOKKER: A. VAN ESSEN, ECHTELD

RICCARDO SANAVIO

0,0

629

KASPER R - 201500337 - ZWART - RUIN
FELLINI X OBELISK
FOKKER: J.C. RIETVELD, ZOELEN

MARIJKE VAN GIESEN

0,0




